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RAPPRESENTAZIONE CONFORME DI GAUSS-BOAGA

SCALA 1:10000
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69.73

69.05

70.33

69.75

68.43 68.27

69.57

69.37

68.73

68.22

67.47

68.96

ROGGIA

68.95

68.87

68.58

68.05 69.41

68.38

68.72 68.82

69.18
68.08

67.72

68.69

67.43

67.99

69.09

68.86

68.72

66.78

68.50

66.88

68.42

68.34

67.36

67.04

67.38

68.62

68.78

67.38

66.44

66.12

67.54

67.08

66.58

67.35

68.64

67.30

69.13

68.67

65.40

69.18

69.10

69.20 69.12

64.88

69.24

68.85
66.75

66.38

64.76 66.38

66.85

66.85
66.86

66.71

66.85

66.35

69.27

69.19
68.19

68.81

68.93

67.63

68.09

68.67

67.93

67.81

67.95

68.09

69.81

68.13

67.81

ADDA

FIU
ME

67.03

66.39

67.09

67.80

67.71

67.32

Colonia FLUVIALE

68.47

67.69

66.87

67.65

67.52

68.28

67.42

68.44

68.03

66.30

67.58

63.98

66.04

66.82

66.90

67.86

66.08

67.74

67.42

68.26

67.18

67.50

Casotto VALNEGRI

67.64

67.86

67.60 67.54

67.36

67.30

68.02

67.86

68.26

68.18

67.89

Casc. MALASPINA
67.88

67.44

67.78

67.84

68.36

68.22

68.54

70.24

68.40

68.18 68.37
68.09

70.26

S. P.     
 LODI   - 

  CREMA

70.7670.84

ROGGIA    ALIPRANDAGALUPPINA

71.7270.84

ORZINUOVI

70.30

65.75

66.92

65.20

64.28

66.04

65.95

64.76

65.8767.01

F I U M E

66.95

I S O L A   B E L L A

79.
28

79.02

69
.32

68.46

69
.80

68.20

71.25

67.49

76.74

78.72

79.16

68.25

72.71

68.41

76.31

77.15

78.35

67.31

66.99

66.99

70.27

68.09

68.29

69.5078.51

69.81

65.59

67.63

68.57

68.39

68.13
65.77

67.
09

78.68
77.68

78.51

78.36

69.63

71.14

70.72

67.
24

66.33

67.86
67.62

66.97

66.93

69.15

72.01

66.75

68.49

67.59

71.99

66.01

64.09

70.03

70.91

68.55

66.49

68.55

67.05

66.89

67.95

66.77

68.03

66.59

66.81

67.37

67.15

67.19

66.39

65.43

A D D A

65.61

66.07

66.47

66.29

66.31

67.15
61.99

66.09

66.11 65.55

61.93

67.48

66.96 63.60

64.59

66.36

67.41

Casc. NUOVA

66.75

68.03
STRADA

REVELLINO
PER 67.63

65.84

ROGGIA 66.27

66.59

65.95

SQUINTANA

65.91

64.76

65.24

66.94

64.64

65.08

65.43

65.29

65.69 66.25

64.49

65.81

65.41

64.86

67.16

65.04

64.54

65.40

64.78

64.86

65.16

64.74

65.12

64.30

64.48

65.08

64.43

TRE CASCINE

68.81

RO
GG

IA

65.82 66.59

64.45

63.66 65.47

66.75

66.83

67.59

RI
O

67.09

64.65
68.05

68.65

66.77

66.01

66.13

65.93

66.29

65.27

65.15

67.15

65.39

66.07

67.51

67.51

67.51

67.35

67.01

70.29

71.34

67.57

Casc. CODIGNOLA

Cna. LECCAMACURLETTO

66.33

67.00

67.55

67.09
66.91

68.87
68.45

68.75

68.61 69.65

68.81
68.43

68.83
69.03

Casc. ADDA

68.67

68.51

68.53
68.53

68.23

68.41

67.69

65.97

67.57

66.17 65.59

66.01

66.09

65.79

67.33

66.65

66.49

66.58

66.44

67.17

66.47

66.78

66.22

67.20

67.57

67.51

67.22
67.47

66.58

67.09

66.74

66.89
66.15

66.41
66.71

67.51

68.95

68.97

68.79

66.39

67.67

67.39

67.39

66.91

66.87

67.55

67.23

67.25

68.69 67.47

67.05

67.43

68.53

68.67

67.53

67.97

68.57

69.19

68.09

69.39LODI

66.81

BOFFALORA

67.23
65.99

66.49

67.34

S.P.   N.    25

69.61

69.55

68.44

Casc. NEGRINA
67.91

70.09

68.15

69.91

67.99
68.59

68.55

68.09

69.59

68.25

69.99

68.55

68.35

68.35

68.31

68.41

68.31 68.31

71.12

71.36

69.17

67.62

68.68

69.37

68.82

67.72

67.20
67.90

67.86

68.02

RIVOLTANA

67.20

67.32

68.14

66.96

67.68

70.04

69.62 68.85

68.89

67.8667.84

67.66

67.68

67.58

67.38

69.03

69.45

PESALUPO
69.23

68.14

67.80

68.30

67.76

69.08

70.34

S.
P.

68.72

69.54

69.58

68.92

69.04

70.44

70.46

70.80

70.54

69.05

68.56

70.98

71.38

70.57

71.04

70.70

70.86

70.86

Casc. MAGGIA

Casc. MOZZANICA 

68.96

70.08

68.97

69.73

67.18

67.08

69.37

68.90

68.58

Casc. COLOMBAROLA

70.73

68.66

69.17

69.08

ROGGIA

68.83
68.13

68.47

68.41

QUOTIDIANA

68.59

69.69

Casc.MALGERONE

70.21

69.27

70.69

70.13

70.55

ROGGIA

COLOMBAROLINA

70.64

71.70

70.25
70.63

71.76

70.28 70.22

72.06

70.80

70.86

ROGGIA

71.56

QUOTIDIANA

71.46

71.40

70.85

69.77

QUOTIDIANA71.92

70.72

70.7570.85

70.89

ALIPRANDA

ROGGIA

71.16

71.34

71.10

71.56

69.54

Casc. INCANTONATA

68.15

65.85

66.59

66.13

Molino 
CONTARICO

67.21

67.37 67.57

65.77

68.27

67.99

68.19 RO
GG

IA

65.71

RO
GG

IA

66.61

66.31

65.83

66.27

67.05

67.33

SO
RG

IN
A

66.21

67.05

66.09

66.65

70.04

69.41

68.45

67.67
69.23

69.05

68.33

68.67

68.37

68.97

68.73

68.45

68.35

69.27

SQ
UINTA

NA

67.29

67.81

67.63

68.61

69.85

69.61

68.55

70.00

67.31

66.32

65.47
66.07

65.10

66.03
65.34

68.58

67.40

67.89

65.21

66.25

68.33

66.83

68.53

68.41

66.54

67.41 66.65

66.66

66.24

64.80

66.17

65.46

65.20

66.6066.64

66.50

66.66

65.76

66.20

Casc. SPOLVERERA

68.55

68.29

68.37
67.74

67.20

68.00

68.49

67.80

68.49

69.15

69.41

69.01

67.97

68.73

68.81

68.96
ROGGIA

67.52

67.78

67.70

66.46

66.22

66.26

66.30

66.72

65.96

65.96

66.44

67.62

68.66

67.2868.16

69.42

69.58

Casc. ERBAGNO

70.36

70.76

70.54

Cimitero 
di Riolo69.85 S.

S.

70.65

70.29

70.16

69.51

70.12

70.36

70.27

S.
S.

47
2

70.37

RIO

70.56

70.29

70.69
71.04

Casc.
CROCETTA

70.26 70.08

70.82

70.48

71.06

70.10

70.58

70.26

71.02

70.08

70.51

71.04

70.56
70.44

71.80

70.41 70.29

71.07

70.98 70.84

DELLA

71.27

ROGGIA

RAMO

71.24

71.78

72.22

ROGGIA

71.28

71.28

70.84

71.32

ROGGIA

71.02
70.68

70.74

RIOLO

70.52

70.36

71.52

71.06

70.04

70.72

70.48

Fraz. RIOLO

71.72

70.34

70.46

71.04

71.52

ROGGIA            DARDANANA

ROGGIA            DARDANANA

Casc. STROLOGA
70.34

70.40

69.83

69.81

67.88 69.70

70.41

70.18

70.01
70.07

70.15

70.94

71.16

70.28

69.94

70.62

FONTANA

70.20

70.42

68.56

70.12

RI
O

69.06 69.80

69.10

S.S.

69.52

70.58

69.50

DI

N. 239

69.76

70.28

70.98

69.94

70.00

70.74

RIO

70.02

69.92

70.36

69.98

70.28
70.14

70.62

70.22

70.12

69.58

69.80

71.00

70.42

70.50

RIOLO71.02

70.58

70.70

70.48 70.66

64.24

64.04

64.44

63.76

65.78

65.94

64.98

64.98

64.94

65.50
63.58

64.54

63.74

64.58

63.78
65.34

63.82

64.52

64.14

64.50

62.74

66.22

65.34 64.84

64.28

65.39

66.17

65.55

65.23

65.63 64.23

66.31

66.83
66.53

66.41

66.45

64.27

64.64

65.26

65.25

66.01

64.51
64.16

64.96
NUOVA

64.34

63.90

63.76

Casc.

64.36

64.18

ROGGIA  COLO

CIRIBINA

64.68

64.38Casc. 64.60

64.12

DORONA

63.86

63.50

63.96

64.06

64.04

63.52

63.96

63.28

63.88

65.34

64.34

64.20

69.02

67.96

66.84

68.10

64.98

ROGGIA

65.94

65.60

64.76

65.20

65.79

65.24

64.88

65.42

65.80

65.88

66.00

65.72

ROGGIA
65.51

65.15

SORGINA64.84

65.16

65.62

65.40

65.44

65.36

66.26

64.68

66.38

69.56

68.08

65.56

65.92

65.90

66.55

66.32

66.46

66.31

68.48

69.12

69.38

69.62

68.94

69.62

68.24

66.12

67.84

68.56

66.60

68.64

68.40

68.82

69.14

68.96 69.76

68.26

68.48

63.80

64.02

64.08

64.44

64.06 64.84

64.48

64.36

64.02

64.96

65.48

64.68 64.12

64.48

65.08 64.72

66.04

66.06

65.64

65.38

66.58

66.14

65.94

Ca' di LANA DI MEZZO

67.24

C A D I L A N A

70.42

70.33

69.16

Casc. LODOLINA70.24

70.24

69.46

70.18

69.86

69.76

69.80

70.04

69.70

70.00

70.32

70.68

70.52

71.34
71.34

69.88

70.28

69.80

69.72

69.96

69.24

69.82

69.82

69.26

69.78

69.74

69.72

69.42

69.98

70.04

70.84

69.92

ROGGIA       SQUINTANA

70.76

70.42

70.90

ROGGIA

70.58

70.66

70.80

70.48

70.04

71.32

VIGADORE

70.58

70.20

70.28

71.30

70.68

70.88

VECCHIA

70.04

71.04

70.68

70.24

71.02
71.02

70.34

71.14

71.03

70.25

71.25

70.28

71.03

70.24

70.86

72.34

72.07

Casc. PINAROLO

72.15

PORTADORE ALTO

71.21

71.69

72.54

ROGGIA

71.57

70.99

71.47

70.91

67.89

70.27

71.12

71.11

MOZZANICA

71.05

68.26

71.23

71.21

71.57

72.55

72.03

72.30

72.09

72.09

71.91ROGGIA

71.81

73.47

78.29
74.65

72.63

76.63

72.27

70.77

71.09

70.59

70.83

71.49
71.57

71.17

71.47

69.11

70.42
71.28

69.81

71.43

69.93

72.01

71.59

71.29

ROGGIA

71.87

72.05

71.47

71.81

71.29

71.29

71.11 GALUPPINA

71.37

71.65

PORTADORE BASSO72.42

71.65 71.88

72.77

72.11

71.91

72.03

71.81

72.01

72.25 71.85

72.29

72.55

71.84

72.09

72.35

71.66

71.68
71.56

71.94

71.76

72.07

72.11

72.43

72.59

72.51

71.93

72.03

71.41

71.83
71.89

72.35

71.99

72.59

71.85

71.73

71.97

72.35
72.17

72.39

71.69

72.03

72.99

72.41

72.71

72.41

72.05

72.19 RO
GG

IA

V I G N E T T A

72.14

72.63

72.49

73.42
73.36

72.94

72.26

Casc. VIGNETTA

Casc. PRESEDRO

73.23

P O R T A T O R E

 A L T O

71.03

RO
GG

IA

70.13

QU
OT

ID
IA

NA

70.43

70.51

70.53

70.35

71.91

71.89

72.41

72.43

72.21

72.55

70.85

71.37

71.51

72.21

Casc. FACCHINETTA

72.75

72.57
72.71

72.61

72.93 72.89

72.57

72.37

72.30

72.50

72.85

72.63

72.44

72.62

72.40

ROGGIA 72.16
72.38

71.47

71.83

71.35

72.31

71.92

71.68

72.06

72.12

71.94

72.29

72.29

72.06

72.81

72.01

71.66
71.34

72.22

71.90

71.79

71.30

71.39

71.97
72.07

72.47

71.73

71.65

72.01

73.40

72.01

72.21

72.29

73.37

71.93

73.19

RI
O

72.20

72.25

72.44

72.50

72.58
72.96

72.78 47
2

S.S
.

71.77

72.03

71.87

71.61

72.25

73.23

72.00

72.47 72.32

72.35

73.04

72.20

72.60

72.35

72.06

ROGGIA

71.45

71.21

71.39

71.73

71.63

ROGGIA

71.44

71.88

RI
OL

O

71.62

71.20

71.17

71.35

71.93

71.53

CALATORE

DELLA

71.57

71.73

71.08

71.44

70.92

71.79

70.34

71.12

71.08

Casc. FILIPPINA

71.69

72.55

72.07

72.17

72.31

71.67

72.19

72.02

72.09

72.22
RIOLO

72.12

71.86

71.88

71.69

72.01

70.38

70.78
70.82

71.4271.93

71.40

71.52

71.74

Casc. RODINA

72.92

72.52

73.08
72.22

72.42

72.12

72.94

72.69

72.64
72.76

72.41

73.70
72.90

72.68

72.41
73.14

72.04

72.01

71.98

72.26

72.26

72.4272.03

71.70

71.90

72.20

72.22

72.22

71.82

72.44

71.53

71.64

71.98

72.36

72.00

72.0272.06

71.58

71.82

70.10

70.32

71.84

70.92
71.40

71.02

70.94

71.46 70.90

71.68

71.48

70.58

71.00

70.14

VECCHIA

70.70

71.14

ROGGIA

70.06

70.56

70.72

70.32

70.98

71.04

V I G A D O R E
70.46

71.56

71.00

71.46
70.76

71.20

71.92

71.56

71.44

70.70

70.50 70.32

70.38

70.64

P O M I N A

70.32

ROGGIA

70.70

69.98

70.08

70.84

FRATTA

70.66

70.32
70.48

70.64

70.58

70.72

70.34

70.90

70.64

71.12

70.54

70.02

70.50

71.04

70.04

69.98

71.30

70.24

70.42

70.80

71.36

72.08

79.03

78.81

79.12

78.76
79.63

79.16

78.80

79.17

79.47

79.61

78.33

79.34

79.20

79.42

79.48

80.75

78.94

73.86

78.35

77.14

77.06

76.83

80.20

80.47

79.59

79.52

79.27

80.21

75.6677.69

79.40

76.06

73.05

77.49

78.42

78.40

76.60

78.34

78.31

77.37

76.80

85.66

88.19

82.55

80.44

79.88
79.39

78.28 78.49

79.16

78.06

78.67

78.39

77.71

76.73

78.68

79.28

78.16

78.45

78.68

80.17

78.41

78.87

78.65

78.42

78.97

80.46

80.70

78.55

78.67

78.98

78.56

78.99

79.06

79.15

78.04

78.92

79.28

81.91

80.01

79.81

77.97

78.31

78.19

78.36

78.69

78.93

78.98

78.54

78.56

78.81

79.12

79.04

78.38

69.29

78.07

76.74

77.48

77.88

77.10

77.32

69.70

77.32

75.86

68.48

67.94

78.81

78.78

79.10

78.51

69.64

77.58

77.68

78.63
78.47 78.35

78.53

78.61
78.42

77.55

77.90

77.75

77
.50

78.50

78.77

78.30

78.10

76.60

78.71

78.00

77.51

77.98

79.51
78.17

78.21

78.02

78.28

77.58
77.47

78.72

78.06

77.82 72.90

76.75

76.92

77.68

77.67

77.88

77.48

77.49

77.97

78.22

77.30

69.1069.17

77.2677.97

77.49

77.86

79.28

78.01

77.84

78.04
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Allegato 1

Scala 1:12.000

 Carta dei vincoli 

LODI

Inquadramento generaleN

LEGENDA

õ õ õ õ õ õ õ õ

Tratto intubato (*)

Orlo di scarpata morfologica principale

N

1000 0 1000 2000 Meters

#S

Corso d'acqua (*)

Specchio d'acqua (*)

Pozzo pubblico e area di tutela assoluta (raggio 10 m)

Area di rispetto pozzo pubblico 
(raggio variabile per ogni pozzo determinato con criterio temporale)

Confine di Comune

C.na Portadore

Parco urbano Pulignano

Zona di elevato interesse geologico e geomorfologico:

REGIONE LOMBARDIA

(L.R. 11.3.05 N.12; D.G.R. 30.11.11 n. 9/2616)

Piano di Governo del Territorio

VARIANTE 

COMPONENTE GEOLOGICA, IDROGEOLOGICA E SISMICA

Provincia di Lodi

Settembre 2021

IL GEOLOGO
Dott. Giovanni Bassi

Collaboratore: Dott. Geol. Andrea Anelli

192-22-19

Piano per l'Assetto Idrogeologico del fiume Po (PAI)

Limite esterno fascia A

Limite esterno di progetto fascia B 
Limite esterno fascia B

Limite esterno fascia C

(*) I corsi d'acqua e gli specchi d'acqua avranno fascia di rispetto di 10 m nel territorio 
comunale esterno al tessuto urbano consolidato così come definito nel Piano delle 
Regole (Elaborati PdR7a e PdRb, vedi art. 15 Norme Geologiche di Variante).


